各 位

シンジケートローン契約締結

当社は、平成 27年９月 28

そな銀行をアレンジャー兼エージェントとする

（以下「本契約」といいます）を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

１．本契約の概要

（１）貸付（Ａ）

組成金額

契約締結日

実行日

実行金額（借入金額）

金利

契約形態

コミットメント期間

コミットメント期間開始日

コミットメント期間満了日

資金使途

参加金融機関

1

平成

会 社 名 夢 展 望 株 式 会

代 表 者 名 代表取締役社長

    （コード番号：3185

問 合 せ 先 取締役管理本部長

          （ TEL. 072

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

28 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、株式会社り

そな銀行をアレンジャー兼エージェントとする総額 11.5 億円のシンジケートローン契約

（以下「本契約」といいます）を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたし

記

       750 百万円

       平成 27年９月 28日

           平成 27年９月 30日

実行金額（借入金額）    705 百万円

            TIBOR＋0.7％

        コミットメントライン契約

     １年間（４回までの延長条項付き）

コミットメント期間開始日  平成 27年９月 30日

コミットメント期間満了日  平成 28年９月 30日

        運転資金

        株式会社りそな銀行

        株式会社みずほ銀行

        株式会社みなと銀行

平成 27 年９月 28 日

展 望 株 式 会 社

長 岡  隆宏

3185  東証マザーズ）

部長 阪田 貴郁

TEL. 072-761-9293）

お知らせ

下記のとおり、株式会社り

億円のシンジケートローン契約

（以下「本契約」といいます）を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたし

）

2

（２）貸付（Ｂ）

組成金額        400 百万円

契約締結日       平成 27年９月 28日

実行日         平成 27年９月 30日

実行金額（借入金額）  400 百万円

金利          TIBOR＋1.4％

満期日         平成 32年９月 30日

契約形態        シンジケート方式タームローン

契約期間        ５年間

資金使途        事業資金

参加金融機関      株式会社商工組合中央金庫

            株式会社三井住友銀行

            株式会社みなと銀行

            株式会社紀陽銀行

            株式会社百十四銀行

２．本契約の目的

 当社の財務基盤を強化するとともに、今後の環境変化に柔軟に対応できる機動的な資金

調達体制を構築するためのリファイナンス（現存借入金の借り換え）を行うことが目的で

あります。

３．業績に与える影響

 本件による当社の平成 28 年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表

すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

以上